
Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

Platný do 24.11.2019

Amarok dvojkabina



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

06 01 2H6071003
Ochranný kryt předního 

nárazníku

pro přední spoiler, stříbrná matná s 

černým rámem
14 351 Kč

06 02 2H6071003A
Ochranný kryt předního 

nárazníku
pro přední spoiler,broušený hliník 15 692 Kč

06 03 000087012H Kryt na klíč bílý, stříbrný erb Wolfsburgu 973 Kč

06 03 000087012A Kryt na klíč bílý, černý nápis Volkswagen 973 Kč

06 04 2H0064317  9S9 Sada samolepících fólií
určeno na spodní stranu dveří, 

stříbrná s nápisem AMAROK
3 042 Kč

06 05 2H0064317  19A Sada samolepících fólií
určeno na spodní stranu dveří, černá 

s nápisem AMAROK
3 042 Kč

06 06 2H0071000C 72A Ochranný rám Styling Bar
vysoce leštěný nerez, montáž po, 

nelze použít s mříží zad. okna
22 698 Kč

06 07 2H0071000E NP1 Ochranný rám Styling Bar

černý, montáž po stranách 

zavazadlového prostoru, nelze použít 

s mříží zad. okna

13 470 Kč

08 01 2H0071691B Boční nástupní prahy
tvarované hliníkové prahy s pryžovou 

hranou
16 674 Kč

08 04 2H0071693A Boční prahové trubky sada, leštěná nerez ocel 15 700 Kč

09 07 2H0071693C 72A
Boční prahové trubky s LED 

osvětlením

sada, leštěná nerez ocel, pro vozidla 

s funkcí Coming Home, nutné kabely 

2H6071970

19 858 Kč

09 05 2H0071691E 72A
Prahové trubky s nášlapnou 

plochou
sada, leštěná nerez ocel 20 385 Kč

09 06 2H0071691L 041
Prahové trubky s nášlapnou 

plochou
sada, černé 16 381 Kč

09 08 2H6071691A 72A
Prahové trubky s nášlapnou 

plochou a LED osvětlením

sada, leštěná nerez ocel, pro vozidla 

s funkcí Coming Home, nutné kabely 

2H6071970

23 224 Kč

09 09 2H6071691  041
Prahové trubky s LED 

osvětlením

sada, černé, pro vozidla s funkcí 

Coming Home, nuné kabely 

2H6071970

19 246 Kč

2H6071970 Kabely pro LED osvětlení
nutné pro prahové trubky 

2H0071693C 72A / 2H6071691A xxx
915 Kč

16 2H0071499  8Z8 Disk z lehké slitiny ARAGONIT pětipaprskový, stříbrný, 8Jx19 ET43 11 985 Kč

16 2H0071499  AX1 Disk z lehké slitiny ARAGONIT pětipaprskový, černý, 8Jx19 ET43 12 533 Kč

16 2H0071499  3AJ Disk z lehké slitiny ARAGONIT
pětipaprskový, stříbrný leštěný, 8Jx19 

ET43
13 739 Kč

2H0071496  8Z8 Disk z lehké slitiny AMAZONIT
pětipaprskový, stříbrný, 6,5Jx16 

ET62
4 520 Kč

16 2H6071498  Z98 Disk z lehké slitiny DURBAN
desetipaprskový, "Black Edition", 

7,5Jx18 ET45
10 067 Kč

16 2H0071497A FZZ Disk z lehké slitiny ROCADURA
pět dvoupaprsků, černý/broušený 

stříbrnéý, 8Jx17" ET 49
8 133 Kč

16 2H0071497A 8Z8 Disk z lehké slitiny ROCADURA
pět dvoupaprsků, stříbrný, 8Jx17" ET 

49
7 529 Kč

16 2H6071490  NQ9 Disk z lehké slitiny NAZARÉ
pět dvoupaprsků, metalíza tmavý 

grafit, leštěný, 8Jx20" ET 43
15 087 Kč

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

SPORT & DESIGN

KOLA Z LEHKÝCH SLITIN



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

17 2H0071496A 8Z8 Disk z lehké slitiny ASPEN
pětipaprskový, stříbrný, 6,5Jx16 

ET62
5 081 Kč

17 2H0071496B 8Z8 Disk z lehké slitiny CORVARA
pětipaprskový, stříbrný, 6,5Jx16 

ET62
4 923 Kč

24 01 000051706A LinkKit

adaptér pro propojení mobilního 

telefonu s anténou vozidla, montáž 

na boční stranu středové konzole, 

nelze pro vozidla s vyhřívaným 

předním sklem

4 627 Kč

24 04 7H0054830
Aktivační dokument pro 

AppConnect

pro rádio Composition Media, nebo 

navigaci Discover Media
6 119 Kč

25 05 7E0054802
Aktivační dokument pro hlasové 

ovládání
pro rádio Composition Media 3 205 Kč

25 05 7E0054802A
Aktivační dokument pro hlasové 

ovládání
pro navigaci Discover Media 6 319 Kč

1T0051058B Montážní rám 1-DIN  přístroj v šachtě 2-DIN 392 Kč

000063212
DAB+ sada pro digitální příjem 

rádia

pro dodatečnou instalaci, jen pro 

rádia s funkcí RDS-text
6 840 Kč

000051435AG
Držák pro mobilní telefon 

„SmartphoneClaw“

universální držák pro chytré telefony, 

s přísavkou, max. velikost telefonu 

158 x 78 x 7 mm

1 463 Kč

25 06 000051446R MicroUSB kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 30 

cm

761 Kč

25 000051446AF MicroUSB kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 70 

cm

904 Kč

25 000051446AJ USB-C kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 30 

cm

753 Kč

25 000051446AH USB-C kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 70 

cm

1 055 Kč

25 07 000051446S Apple Lightning kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 30 

cm

915 Kč

25 000051446AG Apple Lightning kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 70 

cm

1 055 Kč

000051446T USB kabel
pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor
415 Kč

36 01 2H0071151
Základní nosič na systém 

upínacích lišt

sada 2 příčníku do bočních upínacích 

lišt ložné plochy
9 633 Kč

34 02 1K0071127A Nosič kajaku montáž na příčníky nosiče 3 171 Kč

34 03 1T0071129
Držák lyží a snowboardů 

Komfort

max. 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, 

výsuvný
6 859 Kč

34 000071129M Držák lyží a snowboardů Basic
max. 4 páry lyží nebo 2 snowboardy, 

s nápisem Volkswagen
3 326 Kč

KOMUNIKACE

TRANSPORT



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

34 000071129N Držák lyží a snowboardů Basic
max. 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, 

s nápisem Volkswagen
4 082 Kč

35 03 2H7071793 Systém upínacích lišt
sada 2 kolejnicových profilů na boční 

stěny, jen pro dvoukabinu
11 197 Kč

35 04 000071128F Nosič jízdního kola

nová generace nosiče, elegantní 

černý s nápisem Volkswagen, pro 

kola s průměrem rámu max. 100 mm 

(oválné)/ 80 mm (kulaté), max. 

nosnost 20 kg, uzamykatelný, 

montáž na střešní nosiče

3 595 Kč

35 05 7M0071128D
Držák jízdního kola pro 

vidlicovou montáž

zamykací, montáž na příčníky 

střešního nosiče do T drážek 
4 252 Kč

37 03 2H7071792 Systém upínacích lišt

sada 2 kolejnicových profilů na 

podlahu, jen pro dvoukabinu, nelze 

použít pro vložky náklad. prostoru, 

jen pro dvoukabinu

6 572 Kč

37 03 2H0017230
Síťová kapsa pro systém 

upínacích lišt

použití pouze s lištovým bočním 

systémem, na uložení menších věcí
1 808 Kč

000071289A Upínací popruh 5 m, s napínací ráčnou 489 Kč

000071289B Upínací popruh 2,5 m, s napínací ráčnou 505 Kč

38 01 000071200AD Střešní box 340 L

černý lesklý, s nápisem Volkswagen, 

rozměry 190x75x39 cm, váha cca 19 

kg, max. zatížení 75 kg

14 180 Kč

38 01 000071200AE Střešní box 460 L

černý lesklý, s nápisem Volkswagen, 

rozměry 230x75x40 cm, váha cca 23 

kg, max. zatížení 75 kg

15 109 Kč

38 02 000071200 Střešní box 340 L

černý matný, rozměry 190 x 75 x 39 

cm, váha cca 19 kg, max. zatížení 50 

kg, otevírání z jedné strany

7 707 Kč

38 02 000071200AC Střešní box 460 L

černý matný, rozměry 230x75x38 cm, 

váha cca 19 kg, max. zatížení 75 kg, 

otevírání z jedné strany

11 086 Kč

38 05 000071200AF Střešní box Urban Loader

černý matný, rozměry 141 x 89 x 26-

52 cm, váha cca 15kg, max. zatížení: 

50 kg, variabilní objem 300-500 litrů

16 132 Kč

41 01 000071105J Nosič na jízdní kola Premium

montáž na tažné zařízení, pro 2 jízdní 

kola, skládací, velký sklopný úhel 

umožňuje otevřít zadní výklopné 

dveře vozidla

18 110 Kč

42 03 3C0071105B Nosič na jízdní kola Compact II

montáž na tažné zařízení, pro 2 jízdní 

kola, skládací, sklopný, s úložnou 

brašnou

15 088 Kč

42 03 3C0071105C Nosič na jízdní kola Compact III

montáž na tažné zařízení, pro 3 jízdní 

kola, skládací, sklopný, s úložnou 

brašnou

18 039 Kč

43 04 000071105G Nosič jízdních kol Basic Flex
montáž na tažné zařízení, pro 2 jízdní 

kola, velký sklopný úhel, nelze složit
15 088 Kč

43 05 000071109B Rozšíření pro 3. jízdní kolo učeno pro nosič 000071105G 3 366 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

43 08 000071123 Najížděcí lišta
pro nosič jízdních kol na tažné 

zařízení
3 029 Kč

000055300 Elektrický adaptér 13-pin na 7-pin 3 970 Kč

47 2H6092101 Tažné zařízení pevné, nutná elektrická sada kabelů 3 335 Kč

47 2H5055202A
Elektrická montážní sada pro 

tažné zařízení

jen pro vozidla s přípravou pro tažné 

zařízení, 13 pólová zásuvka
6 877 Kč

62 01 2H7071774D GN6 Kryt ložného prostoru, rolovací

stříbrný hliníkový, pouze pro vozidla s 

rámem Sports Bar, nelze s 

obložením ložného prostoru a vanou 

do ložného prostoru

50 710 Kč

62 2H7071774E NP1 Kryt ložného prostoru, rolovací

černý, pouze pro vozidla s rámem 

Sports Bar, nelze s obložením 

ložného prostoru a vanou do ložného 

prostoru

56 679 Kč

62 02 2H7071774C GN6 Kryt ložného prostoru, rolovací

stříbrný hliníkový, nelze použít s 

rámem Sports Bar, mříží na zadní 

okno, obložením ložného prostoru, 

vany do ložného prostoru, boxem na 

nářadí nebo systémem upínacích lišt. 

Při použití s rámem Styling Bar nutno 

dokoupit montážní sadu 000071827, 

při použití s rámem Styling Bar Plus 

nutno dokoupit montážní sadu 

000071827A.

43 196 Kč

62 03 2H7071774C 041 Kryt ložného prostoru, rolovací

černý hliníkový, nelze použít s 

rámem Sports Bar, mříží na zadní 

okno, obložením ložného prostoru, 

vany do ložného prostoru, boxem na 

nářadí nebo systémem upínacích lišt. 

Při použití s rámem Styling Bar nutno 

dokoupit montážní sadu 000071827, 

při použití s rámem Styling Bar Plus 

nutno dokoupit montážní sadu 

000071827A.

44 996 Kč

000071827
Montážní sada pro kryt ložného 

prostoru, rolovací
pouze při použití s rámem Styling Bar 3 253 Kč

000071827A
Montážní sada pro kryt ložného 

prostoru, rolovací

pouze při použití s rámem Styling Bar 

Plus
3 253 Kč

62 05 2H6061166 Cargo Manager
posuvná přepážka pro použití s 

rolovacím krytem ložného prostoru
9 810 Kč

63 04 2H7071779G WKF Kryt ložného prostoru, třídílný

barva: bílá Candy, sklopný, použití 

pouze s rámem Styling Bar, nelze 

spolu s mříží zadního okna, 

obložením zavazadlového prostoru 

nebo boxem na nářadí

56 321 Kč

KOMFORT & OCHRANA



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

63 04 2H7071779G WKG Kryt ložného prostoru, třídílný

barva: Reflex Silver Metalic, sklopný, 

použití pouze s rámem Styling Bar, 

nelze spolu s mříží zadního okna, 

obložením zavazadlového prostoru 

nebo boxem na nářadí

56 321 Kč

63 04 2H7071779G YKL Kryt ložného prostoru, třídílný

barva: Deep Black Pearl, sklopný, 

použití pouze s rámem Styling Bar, 

nelze spolu s mříží zadního okna, 

obložením zavazadlového prostoru 

nebo boxem na nářadí

57 447 Kč

63 04 2H7071779G GRU Kryt ložného prostoru, třídílný

barva: bílá, lze lakovat, sklopný, 

použití pouze s rámem Styling Bar, 

nelze spolu s mříží zadního okna, 

obložením zavazadlového prostoru 

nebo boxem na nářadí

55 864 Kč

63 06 2H7071779B Kryt ložného prostoru, plastový

sklopný, lze lakovat, při použití s 

rámem Styling Bar (nerez.ocel) nutno 

dokoupit montážní sadu 

2H0071720B

111 883 Kč

63 07 2H7071779D Kryt ložného prostoru, hliníkový

nelze použít s mříží zadního okna, 

rámem Styling Bar, boxem na nářazí 

nebo obložením ložného prostoru

58 539 Kč

63 08 2H7071778A
Plachta ložného prostoru s 

upevněním

černá textilie, nelze použít s mříží na 

zadní okno, rámem Styling Bar nebo 

boxem na nářadí

14 769 Kč

2H7071779J GRU
Kryt ložného prostoru, 

jednodílný

barva: bílá, sklopný, nelze použít s 

rámem Styling Bar, mříží zadního 

okna, obložením ložného prostoru 

nebo s boxem na nářadí, lze lakovat

40 338 Kč

64 01 2H7071776H 6RF
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Toffee Brown Metalic, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

92 174 Kč

64 01 2H7071776H A7W
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Reflex Silver Metalic, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

92 174 Kč

64 01 2H7071776H C9X
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Deep Black Pearl, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

92 174 Kč

64 01 2H7071776H H1W
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Sand Beige Metalic, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

92 174 Kč

64 01 2H7071776H H6J
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Ontario Green, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

92 174 Kč

64 01 2H7071776H H7W
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Natural Grey Metalic, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

89 541 Kč

64 01 2H7071776H T5U
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Starlight Blue Metalic, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

89 541 Kč

64 01 2H7071776F WKF
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Candy White, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

89 541 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

64 01 2H7071776H R7H
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Indium Grey, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

89 541 Kč

64 01 2H7071776H H8W
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Chestnut Brown, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

89 541 Kč

64 01 2H7071776H H1X
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Mojave Beige, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

89 541 Kč

64 01 2H7071776H A5W
Střecha na ložnou plochu 

HardTop

barva: Ravenna Blue, nelze v 

kombinaci s obložením ložného 

prostoru 2H7061164H

89 541 Kč

64 02 2H7061164H Obložení ložného prostoru

materiál hliník, nelze použít spolu s 

kryty ložného prostoru 

2H7071779x/774x xxx, nebo s 

boxem na nářadí 2H0071171

18 311 Kč

65 04 2H7061162D Vana do ložného prostoru

černá, nelze použít s boxem na 

nářadí 2H0071171 nebo krytem 

ložného prostoru 2H7071779D

6 152 Kč

65 05 2H0071171 Box na nářadí na ložnou plochu

černý uzamykatelný box, pro ložnou 

plochu, nelze ve spojení s krytem 

ložného prostoru, mříží na zadní 

okno nebo a obložením ložného 

postoru

11 403 Kč

65 06 2H0017203A Mříž na zadní okno

barva černá, nelze ve spojení s 

rolovacím a hliníkovým krytem 

nákladového prostoru, plachtou 

ložného prostoru, boxem na nářadí 

nebo rámem Styling Bar

6 905 Kč

65 07 2H0071619F Ochrana proti podjetí  
ochrana palivové nádrže na spodku 

vozidla, jen pro dieselové motory
11 994 Kč

66 03 2H0075111D Lapače nečistot, přední
jen pro vozidla bez rozšířených 

blatníků, sada 2 kusů
1 401 Kč

66 03 2H0075101B Lapače nečistot, zadní
jen pro vozidla bez rozšířených 

blatníků, sada 2 kusů
1 401 Kč

66 03 2H0075111E Lapače nečistot, přední
jen pro vozidla s rozšířením blatníků, 

sada 2 kusů
1 401 Kč

66 03 2H0075101C Lapače nečistot, zadní
jen pro vozidla s rozšířením blatníků, 

sada 2 kusů
1 401 Kč

66 05 2H1061500A 82V
Koberečky do každého počasí 

pryžové

sada 4 kusů černých předních a 

zadních koberečků
1 483 Kč

66 05 2H1061502  82V
Koberečky do každého počasí 

pryžové

sada 2 kusů černých předních 

koberečků
837 Kč

66 05 2H0061512  82V
Koberečky do každého počasí 

pryžové

sada 2 kusů černých zadních 

koberečků
706 Kč

67 07 2H1061270  WGK Textilní koberečky Premium 

černé s nápisem AMAROK, sada 4 

kusů předních a zadních koberců pro 

dvoukabinu

2 448 Kč

67 07 2H7061275  WGK Textilní koberečky Premium 
černé s nápisem AMAROK, sada 2 

kusů předních koberečků
2 982 Kč

67 07 2H0061276  WGK Textilní koberečky Premium
černé s nápisem AMAROK, sada 2 

kusů zadních koberečků
1 099 Kč

000061142 Nádoba na odpadky k upevnění do držáku na nápoje 580 Kč

69 04 000065400F Chladící a izolační box 24 litrů, 12/230V 3 982 Kč

69 06 000061126A 041 Háčky na opěrky hlavy
dvoudílná sada, černé, jen pro 

dvoukabinu
215 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

69 08 000061107
Kapsa na odpadky Clean 

Soution

barva černá, upevnění na opěrku 

hlavy
601 Kč

70 01 000061124

Cestovní a komfortní systém: 

Sklápěcí stolek s držákem na 

hrnek

upevnění do základny na opěrce 1 328 Kč

70 02 000061127B
Cestovní a komfortní systém: 

Ramínko na šaty
upevnění do základního modulu 1 522 Kč

70 03 000061126B
Cestovní a komfortní systém: 

Věšák na tašky

na lehké tašky nebo vak na šaty 

max. 1,5 kg, upevnění do základního 

modulu

560 Kč

70 04 000061122
Cestovní a komfortní systém: 

Základní modul

základna pro další držáky, upevnění 

na vzpěry opěrky hlavy
537 Kč

70 05 000061125D

Cestovní a komfortní systém: 

Držák tabletu pro Samsung 

Galaxy Tab3/4 10.1

upevnění do základního modulu 3 087 Kč

70 07 000061125E

Cestovní a komfortní systém: 

Držák tabletu pro Apple iPad Air 

1/2

upevnění do základního modulu 3 087 Kč

70 07 000061125A
Cestovní a komfortní systém: 

Držák tabletu pro Apple iPad 2-4
upevnění do základního modulu 3 087 Kč

70 08 000061125B

Cestovní a komfortní systém: 

Držák tabletu pro Apple iPad 

mini

upevnění do základního modulu 3 087 Kč

70 09 000061125J
Cestovní a komfortní systém: 

Držák pro Go Pro kameru
upevnění do základního modulu 2 955 Kč

72 01 000069641 Kávovar na espresso

pro upevnění do středové konzole, 

dodáván s dvěma nerozbitnými šálky, 

ubrousky a 25 kávovými kapslemi v 

praktickém pouzdře

6 124 Kč

73 06 000054651A Odpuzovač kun K&K-M2700

Ultrazvuková zařízení s vodotěsnou 

instalací. 2 117 Kč

73 06 000054650J Odpuzovač kun M4700B

Ultrazvuk s vyskoým 

napětím,multikontaktní 

vysokonapěťové kartáčky pro zásah 

elektrickým proudem i přes srst, 

která jinak působí jako izolace.                                   

5 352 Kč

73 06 000054650E Odpuzovač kun M8700

Zařízení s vodotěsnou instalací a 

s vlastní baterií. Lze jej použít i pro 

ochranu krytých parkovišť či u vozidel 

v půjčovnách (k odhánění kun).

2 186 Kč

73 06 000054650F Odpuzovač kun M4700

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé 

vysokonapěťové kontakty pro 

stísněné motorové prostory.
5 642 Kč

73 06 000054650G Odpuzovač kun M5700N

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé 

vysokonapěťové kontakty pro velké  

motorové prostory a SUV.          
7 434 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis Cena vč. DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Amarok dvojkabinu

73 06 000054780A Odpuzovač kun 

Speciální odstraňovač pachových 

značek.  Pokud toto opatření 

nepoužijete, kuna může mít tendenci 

si bránit svoje teritorium 

428 Kč

73 06 000054780 Odpuzovač kun

Ochranný sprej proti kunám. 

Jednoduchá aplikace: tepelně odolná 

přírodní účinná látka se nastříká do 

motorového prostoru.

390 Kč

75 01 000019819
Ochranný potah sedadla pod 

dětskou sedačku
černo-stříbrný, s kapsami ze síťoviny 885 Kč

75 02 5G0019900 Dětská sedačka G0 Plus černo-šedá, pro dítě do 13 kg 7 725 Kč

75 02 5G0019907 Dětská sedačka G0 Plus ISOFIX
černo-šedá, pro dítě do 13 kg, s 

úchyty ISOFIX
12 202 Kč

75 03 5G0019909B
Dětská sedačka G1 ISOFIX DUO 

plus Top Tether

černo-šedá, pro dítě od 8 měsíců do 

4 let nebo 9 - 18 kg, s úchyty ISOFIX 

a dodatečného upevňovacího pásu 

Top Tether

12 172 Kč

000093050 Kabely startovací

délka 3,5 m, pro diesel motory do 

obsahu 3.0L, benzínové motory do 

obsahu 5.5L

1 191 Kč

76 02 000093056C 2LD Reflexní výstražná vesta oranžová, s ochranným pouzdrem 174 Kč

76 04 000093057 Výstražný trojúhelník skládací 406 Kč

77 05 000093060 Kanystr na pohonné hmoty 5L 222 Kč

77 06 000071215A Kryty ventilků sada 4 kusů, pro hliníkové ventilky 570 Kč

77 06 000071215 Kryty ventilků
sada 4 kusů, pro pryžové a kovové 

ventilky
570 Kč

77 07 000071599 Sada pojistných šroubů kol rozměry M14x1,5x27, sada 4 kusů 2 022 Kč

77 08 000073900E Sada obalů na kola sada 4 kusů, do velikosti kol 21" 913 Kč

77 10 000091387K Sněhové řetězy SERVO
pro pneu 235/65 R17, 245/65 R17, 

245/70 R17, 235/60 R18
7 794 Kč

Poznámka : vyobrazení Originálního příslušenství Volkswagen® je obsaženo v brožuře Katalog kompletního příslušenství 

pro Volkswagen Užitkové vozy 

Změny vyhrazeny

Ceny jsou platné do 24.11.2019.


